DONATORI D] SANGUE

Gruppo Fratres

Codice Fiscale del Gruppo

Denominazione Soggetto Erogante

AUSL Toscana Centro

AUSL Toscana Centro

AUSL Toscana Centro

AUSL Toscana Centro

AUSL Toscana Centro

AUSL Toscana Centro

Giunta Regionale Toscana

Ministero del Lavoro cinque per mille
Ministero del Lavoro cinque per mille

Totale

ProventiPubblici

Pubblicazione on-line dei proventi, contributi, 0 somme comunque

percepite da Pubbliche Amministrazioni ed Enti assimilati

Gruppo Donatori sangue Fratres Sesto Fiorentino “dr.Gino Conti"ODV

94027490484

Importo (€ __,_ )

€. 7033,98
€. 8750,55
€. 7843,62
€. 8131,27
€. 187,58
€. 103,65
€. 448,20
€. 1036,06
€. 1370,74
€. 34905,65

Data

28/02/22

31/05/2022

17/08/22

04/11/22

11/11/22

11/11/22

17/10/22

10/11/22

16/12/22

Pagina 1

Causale*

convenz.attivita associat.e raccolta

quarto trimestre 2021

convenz.attivita associat.e raccolta

primo trimestre 2022

convenz.attivita associat.e raccolta

secondo trimestre 2022

convenz.attivita associat.e raccolta

terzo trimestre 2022

cessionario di gruppo donatori Fratres di Calenzano
donazioni primo trimestre 2022

cessionario di gruppo donatori Fratres di Calenzano
donazioni secondo trimestre 2 022

saldo contributo Donarte

erogazione quota cinque per mille anno 2020

erogazione quota cinque per mille anno 2021



